
 

 

平成２２年９月２１日 
会 員 各 位 

 
祇園町商工会 
会  長  桑 本  義 弘 

 

ホームページ会員検索サイトからのリンク新設について 

 
 

新涼の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は商工会活動に格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、祇園町商工会では、会員の姿を広く社会に紹介し、商取引の円滑化と商工業

の発展に寄与すべく、平成 21 年度からホームページ内において会員検索サイトを開

設し、業種別に 50 音順で事業所名、業種名、所在地、電話番号の 4 項目を名簿形式

で表示しています。 

 
今回、さらに有効活用を図るため、この検索サイトから会員自前のホームページに

リンクするブックマークを新設することとなりました。 
すでに、自前のホームページを開設されている会員様には、URL（ホームページ

のアドレス）をお知らせいただくだけで、また、ホームページをお持ちでない会員様

には、ご希望により A4 版程度の会社案内としても利用できるページを作成（有料）

のうえ、検索サイトにブックマークを新設いたします。別紙サンプルをご参照くださ

い。 

 
つきましては、このことをご希望される会員様は、下記の要領にてお申し込みくだ

さい。9 月末日までにお申し込みいただきますと、10 月下旬にはアップできる予定で

す。その後も随時受け付けます。 

 
なお、このことについては、去る平成 19 年 10 月にご案内させていただきました

が、ご希望件数が少なかったこともあり、実施には至りませんでした。その際にお申

込いただいた会員様にはご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。 

 
お申し込み方法は裏面をご覧ください。 
 

 

 

 

 



 

 

■自前のホームページを開設されている会員様 
商工会のホームページ http://gsho.jp/kaiin/url/  にアクセスして Web 上から 

ホームページアドレスをお知らせください。 

 
 

■ホームページをお持ちでない会員様 
http://gsho.jp/kaiin/order/  にアクセスして Web 上からお申し込みいただくか、別

紙申込書にご記入いただき、写真（ホームページ掲載用３枚）を同封して商工会へ郵

送ください。制作費として 3,150 円をご負担いただきますので、下記のいずれかの方

法にてご入金ください。 
（制作は入金確認後の作業になります。また、お送りいただいた写真の返却はいた

しません） 
記 

 

制作費￥３，１５０の入金方法 

 
① 下記の振込先にお振込みください。（振込手数料はご負担ください。） 

    

金 融 機 関 名 口座  口 座 番 号 口座名 

広島銀行 祇園支店 普通  ６００９０３  

広島信用金庫 祇園支店 普通  ０５２７６５  

もみじ銀行 祇園支店 普通  ００８８６００ 祇園町商工会 

もみじ銀行 祇園中央支店 普通  １３３１１２４ ｷﾞｵﾝﾁｮｳｼｮｳｺｳｶｲ 

広島市信用組合 長束支店 普通  ０８４３０２６  

広島市農業協同組合 原支店 普通  ０１０４０２８  

 
② 商工会までご持参ください。 

 
③ ご連絡いただければ、集金に伺います。 

 
 
   ＜連絡先＞ 祇園町商工会 Tel０８２－８７５－３４７６（担当：宗岡） 

 
 


